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74. Bréf dómsmálastjórnarinnar til stiptamtmannffas 
yfir Islandi, um borgun fyrir danska jtýðing al- 
þingistíðindanna.

í sambandi vit> skýrslur þær, er þér, herra stiptamtmabur, 
hafib fengib héfean smátt og smátt um fé þab, sem varib hefir 
verib til ab borga meb danska þýbing af tíbindunum frá alþingi 
1861, er til búin hefir verib hér í bænum, þá skal ybur nii, er 
þýbing þessari er lokib, til vitundar gefib, ab auk þess fjár, 
sem um er rætt í bréfum stjórnarrábsins 18. febrúarm. og 13. 
ágústm. þ. á., og 19. f. m., en þab fé er ab upphæb 261 rdl., 
32 rdl. 36 sk. og 71 rdl. 48 sk., hefir þýbing þessi enn fremur 
kostab 93 rdl. 36 sk., sem ávísab hefir verib úr abalféhirzlu ríkis- 
ins af fé því, sem til er fært til alþingiskostnabar í fjárlögunum 
fyrir árib 1861 — 62, 9. gr. G, a, 2, og erub þér bebnir ab 
annast um, ab þessir93rdl. 36 sk., ásamt hinu fénu, því er ab 
ofan er greint, verbi endurgoldnir ríkissjóbnum á þann hátt, 
sem sagt er í bréfi dómsmálastjórnarinnar 22. janúarm þ. á.1.

Viðbætir við árið 1862.

75. Bréf dómsmálastjórnarinnar til stiptamtmannsins 
yfir íslandi, um danska þýðing alþingistíðindanna.

í bréfi dómsmálastjórnarinnar 12. septemberm. f. á. var 
leyft, ab sleppa mætti ab senda hingab danska þýbing af þing- 
bók alþingis 1861; en eptir ab nú er búib ab skrifazt á um málib 
vib fjárstjórnina, skal ybur enn fremur kunngjört, ybur til leibbein- 
ingar og til |iess þér gjörib þær ráöstafanir, er þarf í því efni, 
ab samkvæmt skilyröi því, er sett var í ábur greindu bréfi dóms- 
málastjórnarinnar, ber ab telja fé þab, sem borgab verbur fyrir

1) Bréf dómsmálastjórnarinnar 22. janúarm. 1862 er prentaö hér 
á eptir í viÖbæti viÖ árib 1862.
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1862. þýbinguna hér í bænum, og sem þér sí&ar munub fá vísbcnd- 
22. janúarm. ing um hvab mikib verbur, meb öbrum kostnabi vib alþingi 1861, 

og ásamt honum ab endurgjalda ríkissjóbnum meb niburjöfuun 
á Island.

28. febrúarm. 76. Bréf dómsmálastjórnarinnar til stiptsimtmannsins 
yíir íslandi, um hafnartaxta fyrir Reykjavík.

Meb bréfum ybar, herra stiptamtmabur, 28. októberm. og 
19. nóvemberm. f. á. hefir dómsmálastjdrnin mebtekib bæbi 
bænarskrá frá mestum þorra verzlunarmauna í Reykjavík um, ab 
töluvert verbi lækkabur hafnartaxti sá, sem innanríkisstjórnin 
samþykkti fyrir kaupstab þenna 12. dag maím. 1855, og 
einnig nýtt frumvarp til hafnartaxta frá hafnarnefndinni, og 
er sá mismunur á þvi frumvarpi og þeim hafnartaxta, sem nú 
er í gildi, ab hafnartollurinn í frumvarpinu er færbur nibúr um 
hér um bil þribjung, og ab í því er ákvörbun um, ab þau skip 
danskra þegna, sem eru á fiskiveibum vib strendur íslands, 
skuli vera undanþegin hafnargjöldum, ef ekki er fiuttur neinn 
farmur úr þeirn ebur í annar en sá, er heyrir til afla þeirra 
ebur fiskiveibum.

Stjórnarrábib leggur nú samþykki sitt á hinn nýja hafnar- 
taxta, er hafnarnefndin hefir stungib upp á, og sendir ybur hann 
aptur meb bréfi þessu, ásamt bréfi nefndarinnar og bænarskrá 
þeirri, sem ab ofan er getib; en þar sem ástæbur þær. er 
hafnarnefndin hefir til fært fyrir uppástungum sínum, kunna ab 
virbast benda á, ab lækka beri hafnartollinn enn meira en gjört 
er í frumvarpinu, svo sem og er farib fram á í bæuarskránni, 
þá erub þér, herra stiptamtmabur, bebnir ab segja stjórnarráb- 
inu álit ybar um, hvort ekki muni vera ástæba til þessa, og ab 
senda því þá um leib fylgiskjölin aptur.


